
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACIDN GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

V

I

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localldad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-1139

/
Fecha Orden 20/11/2019 Plazo de entrega 5 Dias h^biles

/ '
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MERCOLES 27 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005591-NOGUERA ORTIZ OMAR
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN 
Cargo COORDINADOR

Dependencia 22-Fiscalia General del Estado

Unldad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y AD1TIVOS $1,256.28

0013 SILICON 5195.001 5195.00MO PAR TUBO

0015 ACEITE HIDRAULICO 5 5120.00 5600.00MOTORCRAFT LITRO

3 /0022 ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES 596.00 5288.00BARDHAL LITRO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,476.28

0022 J RETEN DE CIGUENAL 5180.00 5180.00TF-VICTOR 1PIEZA

0047 ^ SOPORTE DE CAJA DE VELOCIDADES(BASE) 5630.001 '' 5630.00DAI PIEZA

0109 . POLEA LOCA 5190.00 5190.001DURALAST PIEZA

0150 CHICOTE DE CLUTCH 5286.00 5286.00CAMS PIEZA 1

0337 / SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO 5350.00 5350.00DAI PIEZA

1 //0338 SOPORTE DE MOTOR LADO IZQUIERDO 5650.005650.00DAI PIEZA

0370 CHICOTE DE VELOCIMETRO 5455.00 5455.00CASH PIEZA 1

1514 EMPAQUE DE PUNTERIA. 5150.00 5150.00TF-VICTOR PIEZA 1

3493, 1 51,062.00 51,062.00LUK PIEZAKIT DE EMBRAGUE(PLATO, DISCO Y COLLARIN) DE 
AUTOMOVIL

/3575 v KIT DE CADENA DE DISTRIBUCION PARA AUTOMOVIL 51,630.00 51,630.00PIEZA 1TEC MOTOR 
PLUS

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,988.00

CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCI6N0017 N/A 51,500.00 51,500.00SERVICIO 1

0146 N/A 1 5600.00 5600.00REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
MOTOR.

SERVICIO
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PART1DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REP/yiACltiN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,988.00

0271 REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE EMBRAGUE N/A $2,000.00 $2,000.00SERVICIO 1

0934 N/A $200.00 $200.00SERVICIO 1REVISION, REPARACION Y/O CAMBIO DE ODOMETRO PARA 
AUTOMOVIL

$10,966.00 
$1,754.56 

$0.00 
$12,720.56

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DOCE MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 56/100 M.N )
Cadena Original: |22|20||OSV-1139|5591|127205600|20112019|23|84|2759aaaa 

Cadena Encriptada : fnM9+xOYal9TUWqmQxk3QxS4lvwgwx4QyOywOw/NHtlGsUVMijCuX2VzacXzOdGEwYbN69+nyl=

CLAVES
21111222012242B537000E0790242068  901.115A2961

J
$6,476.28

2 1 i 1 1222012242B53 7000E079024206890I.115A-35S1 $4,988.00
21111222012242B537000E079024206890L115A261 2 $1,256.28

$12,720.56TOTAL:

Clasificacidn Econbmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Ongen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones se realize cambio de kit de distribucion 
reparacibn del sistema de embrague

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN PAMELA MARTINEZNOMBRE:

PUESTO: COORDINADOR PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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